
N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 LUIS ANTHONY GERONIMO BERROCAL 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 JUAN CARLOS FUENTES TRILLO 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 JOSE RAMIRO HUAMAN SANCHEZ 1 APTO 47

4 JORGE LUIS TIPIANI CURO 1 APTO 48

5 MICHAEL REY VELA FLORES 1 APTO 51

6 JOSE LUIS CORTEZ PALOMINO 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

7 JOSEMARIA BENJAMIN CHUMPITAZ RIVAS 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

8 JOSE ANTHONIO PEÑA FERNANDEZ 1 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

9 BLANCA FLOR HUAMANI SANCHEZ 1 APTO 51

10 DONATILA LOPEZ LAULATE 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

11 RICARDO ANTONIO ZEVALLOS SANCHEZ 1 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

12 MARIO ORELLANA IBARRA 1 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

13 LUIS ALBERTO ROCHA HUARCAYA 1 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

14 CHIOK GARCIA OSCAR HAROLD 1 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

15 CHINTHIA ELENA AYLLON SANCHEZ 1 APTO 45

16 PERCY CARLOS CARBAJAL BALLARTA 1 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

17 DANIEL CUENCA BARRAZA 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

18 ROSARIO H PERALTA LOPEZ 1 NO APTO NO CUMPLE BASES 8.1.3

19 CAMPOS AGUILAR LUCY SMITH 1 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

20 CASTILLON ROMAN RODULFO PABLO 1 APTO 45

21 MARIA ISABEL RIOS CABREJOS 1 APTO 48

22 LUIS CESAR CHIOK CAMPOS 1 APTO 51

23 AMELIA YULIANA CENTENO PEREZ 1 APTO 53

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MILLY SOLEDAD PALOMINO GUTIERREZ 2 APTO 55

2 JESUS SIMEON AUCAPIÑA  SONCCO 2 APTO 55

3 DALILA ELIZABETH ALVAREZ CCOLLAHUA 2 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 JORGE LUIS CARRIÓN HUALLANAY 3 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 JHONATHAN GENARO QUISPE CANDELA 3 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 KAREN AMELIA ORMEÑI HUAMANÑAHI 4 APTO 53

2 KELVIN JOYCE VALENTIN VIDAL 4 APTO 54

3 DIANA ROCIO CHURUN  GAMEROS 4 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

4 JOEL IVAN ACUÑA HERRERA 4 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

5 AYBAR PEREZ JORGE RUTILIO 4 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

6 MEILYN JULIANA HERNANDEZ DE LA CRUZ 4 APTO 54

7 YORDI EDWIN CASTILLO CAICO 4 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

8 DEMETRIA INES MANSILLA ESTERD 4 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

9 JOSELIN ANA BELEN PIO ARTEAGA 4 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

10 ANGELINA LOBATON FLORES 4 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1
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N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MARIA EMILIA ANTONIO PAZ SOLDAN 5 NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA

2 HUGO JEANCARLOS ALMEYDA SARAVIA 5 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

3 LEYDA MARIELA CARLOS HERRERA 5 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

4 INGRID AKEMY PIZARO GARCIA 5 NO APTO NO CUMPLE BASES 8.1.3

5 SALDAÑA LAURA KATHERINE GRACIELA 5 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CARMEN ALICIA HERRERA RODRIGUEZ 6 NO APTO NO CUMPLE BASES 8.1.3

2 POLANCA JULCOMANYAY PALACIOS 6 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 ROCIO MARIBEL LUCANA HUAMANI 6 APTO 52

4 DE LA CRUZ ROJAS JERÍCO DAVIS 6 APTO 46

5 ADELAYDA MELCHORITA RAMOS CALAGUA 6 APTO 54

6 ORTEGA SANCHEZ DANIEL ARMANDO 6 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

7 MARIA ALEXANDRA LOSTAUNAU TORRES 1 APTO 48

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ANA LUZ VILLAR GUZMAN 7 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

2 CESAR HANS ZAMUDIO CCAHUANA 7 APTO 47

3 MARIA FIORELLA LOPEZ CUADROS 7 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

4 RAFAEL ROMULO CHILU SANCHEZ 7 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

5 OSCAR GUSTAVO CAYAHUALLPA ZAMUDIO 7  NO APTO NO ACREDITA SECUNDARIA COMPLETA

6 JORGE LUIS VEGA CASTILLO 7 APTO 51

7 CARINA ALVITES ANYOSA 7 APTO 50

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 KATIA QUISPE SANCHEZ 8 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

2 JOSE FERNANDO AVILA PINEDO 8 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 YOBANA MARITZA QUISPEALAYA IPARRAGUIRRE 8 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

4 FELIX LEONARDO CUCHO AYLLON 8 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MARYURI DEL PILAR CHUMPITAZ RAMOS 9 APTO 50

2 ROCIO ZAMBRANO POMA 9 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 ODELYN  DEL PILAR PELAEZ FERNANDEZ 9 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

4 ANGELA ZULEMA HERRERA CASTRO 9 APTO 54

5 JOSE ARNALDO FRANCISCO MENDIETA LAZO 9 APTO 52

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 PEDRO FLORENCIO LEON CALDERON 10 APTO 50

2 KAREN PILAR MACHACUAY CASTILLON 10 APTO 53

3 KATHERINE BRIYID  TAQUIRE CHAVEZ 10 APTO 51

4 ROSS MERY HUARACA CHINCHON 10 NO APTO NO ACREDITA PERFIL DE PUESTO

5 LIZETH CHUQUISPUMA VILCAMIZA 10 NO APTO NO CUMPLE BASES 8.1.3

6 EVELYN ELIZABEYH AGUADO SANCHEZ 10 APTO 53

7 BERTHA JANETH MENESES HUAMAN 10 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

8 JENIFER ROXANA FERNÁNDEZ PUCHURI 10 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

9 ROCIO GLADYS CHAMPION BARRIENTOS 10 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 RAUL SABINO LOPEZ CASTILLA 11 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

2 LEANDRO CUENCA MARIA 11 NO APTO NO CUMPLE BASES 8.1.3

3 CONTRERAS ESSENWANGER JAVIER ANDERSON 11 APTO 51

PLAZA N° 005 - ENCARGADO(A) DE DEMUNA
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PLAZA N° 007 - NOTIFICADOR (A)

PLAZA N° 008 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 009 - TECNICO CONTABLE - SIAF

PLAZA N° 010 - TECNICO CONTABLE 

PLAZA N° 011 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO



N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 AGUADO RODRIGUEZ JORGE LUIS 12 APTO 55

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 FELIX ANTONIO ARIAS LESCANO 13 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 LUIS EDUARDO ANYARIN ANGULO 13 APTO 54

3
PIERO PAUL ZEGARRA TASAYCO 13

NO APTO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO / 

INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 JENNY VERONICA RONDON YACTAYO 14 APTO 46

2 JERRY JULIO CAYCHO AVILA 14 NO APTO NO ACREDITA PERFIL DE PUESTO

3 MIJAEL ZANABRIA VILLANO 14 NO APTO 32 PUNTAJE MÍNIMO 45

4 JAIME IRBIN TORRES ZAMUDIO 14 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

5 CARMEN ROSARIO YAURI MENESES 14 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

6 DEMIS ROUSSOS FELIXIS MEDINA 14 NO APTO 35 PUNTAJE MÍNIMO 45

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MIJAIL ANGEL CHAVEZ MORALES 15 APTO 52

2 JOHN FRANLIN VERGARA COGULA 15 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 GERARDO FELIPE ORE ORMEÑO 15 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ERIKA BANESA CASA VILA 16 APTO 49

2 JESUS ALEJANDRO CALAGUA MORA 16 APTO 55

3
VICTOR GOLFAN TORRES SANCHEZ 16

NO APTO
NO CUMPLE BASES 9.1/ DECLARACIÓN 

JURADA INCOMPLETA

4 JANINA URSULA  YORI CHOTON 16 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 JULIO MARQUINHO ESPICHAN ASIN 17 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 MILAGROS MARIA ESQUERRE MORAN 17 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

3 ANA DE LOS ANGELES ESCALANTE ANGULO 17 APTO 55

4 AYLLON  HUAYNALAYA CHARID  MELISSA 17 APTO 52

5 ANGELICA MARIA LOBATON FLORES 17 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 YANIRA NOEMI SANTIVAÑES HUARI 18 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 GIOVANNA JACKELINE PARIONA ANGELES 18 APTO 51

3 VICTORIA ZENOGOBIA VIVANCO SÁNCHEZ 18 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ERICK ARTURO  YTURRIZAGA PAYANO 19 APTO 52

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MARIA ISABEL CUADROS TALAVERA 20 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 HIGIDIA GOMEZ CAMPOS 20 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

3 RAYDA MARIA VILLALOBOS CASTRO 20 APTO 51

PLAZA N° 013 - ASISTENTE DE COMUNICACIÓN E IMAGEN

PLAZA N° 014 -  NOTIFICADOR (A)

PLAZA N° 015 - OPERADOR SIGA

PLAZA N° 016 - OPERADOR SIGA

PLAZA N° 017 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 18 -TECNICO FISCALIZADOR

PLAZA N° 19 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 20 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 012 - OPERADOR SIAF



N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 LAURA VANESSA ZAMUDIO RAMIREZ 21 APTO 55

2 RODOLFO JUAN REYES INOCENTE 21 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

3
PRADO BASURTO EDWIN GERMAN 21

NO APTO
NO CUMPLE BASES 9.1/ INCOMPLETO 

DECLARACIÓN JURADA

4 YOVANIE ENRIQUE ARIAS FRANCIA 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

5 LORENA EMPERATRIZ ABURTO ENCALADA 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

6 LESLY CAROLINA BERROCAL BORJAS 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

7 ZORINA BETSCY GOICOCHEA CENTENO 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

8 MARIELA MARLENI RAMIREZ MACOTELA 21 APTO 54

9 LAURA ISABEL CARDENAS APOLAYA 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

10 JOSE ANTONIO CIRIACO CHAVEZ 21 APTO 49

11 KATHERINE  ARACELLY SARAVIA DIAZ 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

12 BRENDA YAJAIRA LOPEZ GARCIA 21 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

13 JOSÉ ALEXIS LAZO LEVANO 21 APTO 47

14 BRIGGITTE YADIRA ARIAS PINO 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

15 MILAGROS CELESTE PALOMINO HUAMÁN 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

16 ABIGAIL CESIA PEREZ CHAVEZ 21 APTO 52

17 MARCOS REYNALDO CHUMPITAZ RIVAS 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

18 MILENA DAYAN GARCIA QUIROZ 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

19 CARMEN ROSA ROMO QUISPE 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

20 CINDY PAMELA HERRERA ALIAGA 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

21 CAROLINA AHELA CONTRERAS GUIA 21 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CARLOS HUMBERTO SANCHEZ SOTELO 22 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 PATRICIA FIORELLA CANDELA ANGELES 22 NO APTO NO CUMPLE BASES 8.1.3

3 SOTO GUTIERREZ JESUS JAIME 22 APTO 49

4 VALENCIA LUYO MIRELLA GERALDINE 22 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 LOURDES CAROLA MIRANDA VELASCO 23 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

2 ELISA AMANDA POMA BALVIN 23 APTO 55

3 ROSA PILAR JAVIER ABANTO 23 APTO 55

4 ACHUY TORRES PAOLA ISABEL 23 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

5 MARIA ROSARIO RAMIREZ CAILLIHUA 23 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 SHEYLA BRENDA ALVARADO PADIN 24 APTO 52

2 CARMEN JULIA LUYO BOZA 24 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 MARISOL CESPEDES VILCAPUMA 24 APTO 53

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ARELLI SCARLET VILLALOBOS CUEVA 25 APTO 53

2 BENNY JHOLVER GUTIERREZ ARTEAGA 25 APTO 50

3 RAUL FERNANDO YAÑEZ RAMOS 25 NO APTO DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

4 NEIL ALDRIN ALHUAY AVILA 25 APTO 51

5 WALDIR MANUEL QUISPE GARCIA 25 APTO 51

6 CHRISTIAN ADRIAN MARTINEZ SAAVEDRA 25 APTO 52

7 EVELING KELLY VICENTE PAUCAR 25 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1
COAQUIRA YAPU MIGUEL ANGEL 26

NO APTO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO / NO 

CUMPLE BASES 9.1

2 JUAN PABLO LESCANO CHUMPITAZ 26 APTO 54

3 BRECHMAN IRVIN LAGOS QUISPE 26 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

PLAZA N° 25 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 26 - ASISTENTE DE REDES Y TELECOMUNICACIONES

PLAZA N° 24 - SECRETARIA

PLAZA N° 21 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 22 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 23 -TECNICO ADMINISTRATIVO



N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ELIZABETH ANGELICA HERNANDEZ CASTRO 27 APTO 50

2 LUIS ALBERTO CAYCHO CALAGUA 27 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

3 EDUARDO JESUS ANDIA PUCHURI 27 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CANDELA TINEO RUTH ESTEFANY 28 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 CARLOS CAYCHO CHUMPITAZ 28 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

3 DIEGO ROBERTO GARCIA YACTAYO 28 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

4 RODRIGO EDGAR CASTILLA LEVANO 28 APTO 51

5 BENI ALEXIS LUYO HUAMÁN 28 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 PALOMINO ZAMUDIO DAVID CESAR 29 APTO 45

2 JOSE LUIS MANCO SANCHEZ 29 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 SULY ROXANA GONZALES GUERRA 30 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 ISABEL LUDIVINA UBILLUS TORRES 30 APTO 52

3 CLAUDIA KAREN HERRERA VILCA 30 APTO 53

4 MILAGROS PEREZ MURAYARI 30 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ANA ISABEL CHUMPITAZ  VELASQUEZ 31 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

2 MARCIAL ELIAS ADRIANO CUYA 31 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 NOEMI  GERALDINE PACO AGUADO 32 APTO 52

2 LEYDY MELAN F. FERNANDEZ SAHUANAY 32 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 HECTOR MIGUEL VALDIVIEZO HEREDIA 32 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

4 YOMALI GUADALUPE AYAUCAN 32 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 DEYSI SOFIA CHUMPITAZ MELASQUEZ 33 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2
ROSA PAOLA FUENTES MORAN 

33 NO APTO
NO CUMPLE BASES 9.1/ INCOMPLETO 

DECLARACIÓN JURADA

3 MARIA ISABEL CERRON ACOSTA 33 APTO 53

4 JORGE OCTAVIO MORENO PACHAS 33 APTO 55

5 CAQUIMARCA CABEZAS LADY DIANA 33 APTO 48

6 DAYANNA BRIGUIT ROSA GALLEGOS CANDELA 33 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

7 YOSELIN IVONNE ESCRIBA CUBILLAS 33 APTO 53

8
KELLY CARMELA GARCIA APOLAYA 33

NO APTO
NO CUMPLE BASES 9.1/ NO CUMPLE 

PERFIL DE PUESTO

9 VERONICA ALEJANDRIA BAZAN GARIBAY 33 APTO 53

PLAZA N° 27 - TECNICO INFORMATICO

PLAZA N° 28 - AUXILIAR INFORMATICO

PLAZA N° 029 - CHOFER

PLAZA N° 030 - SECRETARIA

PLAZA N° 31 - TECNICO PROYECTOR DE OBRAS

PLAZA N° 32 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 33 - AUXULIAR ADMINISTRATIVO



N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CLEOFE AMELIA LLAMOCCA DIAZ 34 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

2 ELIZABETH YOLANDA ALATRISTA PADILLA 34 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 HAROLD MADISON SANTOS ALLEMANT 34 APTO 54

4 JOSELYN ESTEFANI IBARRA 34 APTO 53

5 ELIZABETH ZARAGOZA PONCIANO SOLIS 34 APTO 54

6 LOURDES DIANA YORY CHOTON 34 APTO 53

7 YANINA  ADELAIDA CHUQUISPUMA LIZARTE 34 APTO 53

8 ANGIBELL DE LA CRUZ MANSILLA 34 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

9 JUAN PABLO NAVARRO FERNANDEZ 34 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ELIZABETH MENDOZA MANCILLA 35 APTO 55

2 JUAN CARLOS SANCHEZ SANTOS 35 APTO 51

3 MICHEL ADOLFO FLORIAN HUAMAN 35 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

4 BEATRIZ MILAGROS YAÑEZ FRANCIA 35 APTO 53

5 PAMELA NICOL POCO SACSA 35 NO APTO 33 PUNTAJE MÍNIMO 45

6 JAIME RAMOS SERRANO 35 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

7 LEONOR ANTONIA YACTAYO 35 APTO 54

8 GLADYS YULIANA AYALA HUANAY 35 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

9 ROBERTO ESPICHAN ROSALES 35 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

10 FELIX MIGUEL CAICO FERNANDEZ 35 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

11 MONICA, CORTEZ SALDAÑA 35 APTO 52

12 KARINA JESSICA LAURA ROJAS 35 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

13 MANUEL VALENTIN BAUTISTA SOTO 35 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 JONATHAN HANS ROJAS RAMOS 36 APTO 47

2 VICTOR MANUEL GARCIA HUAMAN 36 APTO 54

3 LUIS ALBERTO PAZ-VERGARA BULEJE 36 APTO 46

4 ALISSON RAMOS MOSCAIZA 36 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

5 BRENDA ARELIS SUAREZ ORÉ 36 APTO 53

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 EDISON NOLBERTO DOMINGUEZ SAMANIEGO 37 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 STEPHANY SOLANO ROJAS 37 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

3 CARMEN VERONICA MONTENEGRO CERRON 37 NO APTO 31 PUNTAJE MÍNIMO 45

4 JAMESS ROBERT NUÑES CANO 37 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

5 GILBERTO MARTIN CARRASCO ALARCON 37 NO APTO NO CUMPLE CON BASES 9.1

6 YOSELIN AKEMI MORENO HUMAREDA 37 APTO 48

7 MARILYN ESTEFANY CHULLUNCUY DE LA CRUZ 37 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

8 ALIAGA ELBA CHACÓN GUZMÁN 37 APTO 50

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 FELIPE ACHUY CASAS 38 APTO 55

2 NILTON BORDA MANYAVILCA 38 APTO 53

3 JESSICA MILAGROS SANCHEZ VICENTE 38 APTO 55

4 GIOVANA FERNANDEZ ENCISO 38 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

5 GIANELLA ALEXANDRA ORE YAYA 38 APTO 52

6 ZENAIDA MARIA VILLALOBOS REVILLA 38 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

PLAZA N° 37 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 38 - ASISTENTE CONTABLE

PLAZA N° 036 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 34 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 035  - TECNICO ADMINISTRATIVO 



N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 FABBIOLA ANGELINA OCHARAN FRANCIA 39 APTO 52

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 OMAR BAKER  LAZO SOTOMAYOR 40 APTO 52

2 BELINDA DESSILU CUYA QUISPE 40 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

3 MILAGROS VALERIA VIALE FERRER 40 NO APTO DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

4 MILAGROS GUIOVANNA FERRER DE LA CRUZ 40 NO APTO DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CUZCANO  VICENTE, SHARY HORTENCIA 41 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

2 JASON ALBERTO HUAMANAY AYLLON 41 APTO 49

3 LEYDI VANESSA CAMPOS CABRERA 41 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

4 HUARACHI QUISPE MARIA ARELI 41 APTO 52

5 JUAN DIEGO JANAMPA JAVIER 41 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

6 FRANCIS JEFFREY MISZAEL SANCHEZ PECHO 41 APTO 50

7 JOHANNA MARISOL BARRIOS ARIAS 41 NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS

8 ESTEFANIA MILAGROS NEGRON HUAPAYA 41 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

9 PILAR DEL ROSARIO MONTERO CAMBILLO 41 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 YULIANA DEL ROSARIO GARCIA NEGRON 42 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

2 LIZBETH MAGALY CUZCANO SANCHEZ 42 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 AISA ALEXIA STEFANNY BASURTO DAVILA 42 NO APTO INCOMPLETO DECLARACIÓN JURADA

4 MIRNA M ESPINOZA RIVAS 42 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

5 HELEN DIANA HUANAY AYLLON 42 APTO 48

6 ANDREA DEL PILAR ALBINO GONZALES 42 APTO 53

7 KARELY LLERME SICCHA LUYO 42 APTO 52

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 LIZBETH GLADYS  TALLA DOMINGUEZ 43 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 SHEYLA DEL CARMEN FUENTES REYNOSO 44 APTO 54

2 VICENTE QUISPE JAVIER GUSTAVO 44 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 JUDITH SORIANO SORIANO 44 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 PIERRE KEVIN GONZALES ORMEÑO 45 NO APTO  FORMATO N° 01 Y N° 02 INCOMPLETO

2 SERGIO VALENTIN LA ROSA RIVERA 45 APTO 54

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 BORIS ALBERTO CORNEJO PACHECO 47 APTO 54

2
DIEGO ALEXANDER HUAMAN MELENDEZ 47

NO APTO
NO CUMPLE BASES 9.1 Y NO CUMPLE 

PERFIL DE PUESTO

PLAZA N° 43 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 44 - VETERINARIO (A)

PLAZA N° 45 - ABOGADO

PLAZA N° 46 - ABOGADO (A)

PLAZA N° 47 - ESPECIALISTA EN DEFENSA CIVIL Y GESTION DE RIESGO DE DESASTRES

DESIERTO

PLAZA N° 39 - OPERADOR SIAF - SIGA

PLAZA N° 40 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 41 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 42 - TECNICO ADMINISTRATIVO



N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 HUGO TEOFILO RODRIGUEZ FALCON 48 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

2 MERCEDES VICTORIA VICENTE SANTIAGO 48 APTO 53

3 ELIZABETH MENDOZA ZUTA 48 NO APTO NO CUMPLE CON BASES 9.1

4 ANTON PEÑA GIOVANNA MILAGROS 48 APTO 53

5 LOIDA ADELAIDA LOZ REBATTA 48 NO APTO NO CUMPLE CON BASES 9.1

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MARGARITA VIVIANA PALOMINO MANRIQUE 49 APTO 53

2 GUISELA ERIKA SONIA SORIANO FERRER 49 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 GERSON BARESSI SIMON FLORES 50 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 HENRY FREDY MANRIQUE ABURTO 50 APTO 52

3 BLANCA GLADYS GARCIA MENDEZ 50 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

4
LUIS ENRIQUE NAPAN ESPICHAN 50

NO APTO
NO CUMPLE BASES 9.1 / INCOMPLETO 

DECLARACIÓN JURADA

5 DIEGO ALBERTO CALLA VELA 50 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MARIELA FRANCISCA VICENTE ALCAS 51 APTO 55

2 LILIANA FABIOLA BENITES MENESES 51 NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 FELIPE ARTURO ALCALA LOPEZ 52 APTO 48

2 ALEXANDER FERNANDO MATOSHI DIAZ 52 APTO 51

N° Nombres y apellidos N° de plaza RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ROGER AMITH CULLANCO FLORES 53 NO APTO NO CUMPLE BASES 9.1

2 INGRID HILDA RIMARACHIN REYES 53 APTO 54

3 DIANA FLOR PERALTA LOPEZ 53 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

4 ROSARIO DEL PILAR QUILCA RUIZ 53 NO APTO  DECLARACIÓN JURADA INCOMPLETA

5 CARMEN MILAGROS ROSALES CARBONEL 53 APTO 53

DEBERA PRESENTARSE A LA ETAPA DE 

ENTREVISTA PERSONAL CON SU 

BACHILLER ORIGINAL

PLAZA N° 52 - CHOFER DE GRUA

PLAZA N° 53 - ASISTENTE LEGAL

PLAZA N° 48 - TECNICO EN GESTION DOCUMENTARIA

PLAZA N° 49 - TECNICO ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 50 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PLAZA N° 51 - TECNICO DE COMUNICACIÓN E IMAGEN



N° NOMBRES Y APELLIDOS

1 JAIR RAUL PACO ALARCON NO CUMPLE BASES 9.1

2 SARIAH BRENDA VICENTE ABURTO NO CUMPLE BASES 9.1

3 JACQUELINE JANETH SOTELO CHAMORRO NO CUMPLE BASES 9.1

4 KATHERINE LISSETH COTACHE ROQUE NO CUMPLE BASES 9.1

5 MARITZA ALICIA OSCO CHAVEZ NO CUMPLE BASES 9.1

6 YUDI EVELIN LUNA FLORES NO CUMPLE BASES 9.1

7 GERALDINE CALDERÓN QUINTO NO CUMPLE BASES 9.1

8 VIVIAN POLLET VILLALOBOS PAZ NO CUMPLE BASES 9.1

9 OLINDA IRENE RODRIGUEZ ROJAS NO CUMPLE BASES 9.1

10 LUIS ENRIQUE RAMOS LOBATON NO CUMPLE BASES 9.1

11 MARLENY JANNETTE HERRERA ALIAGA NO CUMPLE BASES 9.1

12 GAHONA LUNE JESÚS OMAR. NO CUMPLE BASES 9.1

13 GONZALES RONDON GERALDINE NO CUMPLE BASES 9.1

14 DANIEL LLANOS LLANOS NO CUMPLE BASES 9.1

15 CINDY MIRILIN LLANCARI MONDALGO NO CUMPLE BASES 9.1

16 JHON WILLIAN ESPINOZA HUERTAS NO CUMPLE BASES 9.1

17 ALEXANDER GONZALES YACTAYO NO CUMPLE BASES 9.1

18 ANDREA MANCO CAMPOS NO CUMPLE BASES 9.1

19 DOMINGUEZ MANRIQUE VICTOR RAUL NO CUMPLE BASES 9.1

20 JOEL ALBERTO SANCHEZ PORTUGUEZ NO CUMPLE BASES 9.1

21 CARLA MEDALIT SANTIAGO CISNEROS NO CUMPLE BASES 9.1

22 CESAR CARLOS AIQUIPA TOMAYLLA NO CUMPLE BASES 9.1

23 JAYO LLAGUA ESTEFANI NO CUMPLE BASES 9.1

24 JUAN JAI SILVA CASTILLO NO CUMPLE BASES 9.1

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA NI CONVOCATORIA

N° DE CAS INCORRECTO 

NO CONSIGNO N° DE PLAZA NI CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA NI CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA NI CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

N° DE CAS INCORRECTO 

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

CONSIGNÓ N° DE PLAZA INEXISTENTE

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

NO CONSIGNO N° DE PLAZA

POSTULANTES QUE NO CONSIGNAN INFORMACIÓN O LO CONSIGNAN DE MANERA INCORRECTA

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

NO CONSIGNÓ N° DE FOLIOS

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA

NO CONSIGNO N° DE CONVOCATORIA


